

Beställning klubbkläder, vintern 2017/2018

välkommen till Stockvik Skidor webshop för träningskläder!

Hösten har kommit och några grupper har startat sin barmarksträning. :-)

Vi kommer nu att öppna webshopen för att kunna beställa klubbkläder inför vinter. Webshopen kommer att stängas 2017-10-08 och med 6 veckors leveranstid anländer kläderna vecka 46. Det finns möjlighet att ställa frågor under upptaktsträffen den 2017-09-26 mellan kl. 18:00 och ca kl. 19:30.

Beställning:

Alla produkterna i shopen är specialproducerade och finns inte i lager hos Trimtex. Det är därför viktigt att du beställer innan tidsfristen går ut. Det är ingen bytesrätt, och det finns ingen möjlighet att komma med extra beställningar efter att shopen stängt (då får ni vänta till nästa shop öppnar).

Försök prova kläderna hos någon som har kläder från tidigare år innan du beställer, i klubbstugan finns tävlingsdräkter att prova. I annat fall så uppmanar vi dig att studera storlekstabellen på varje produkt. Trimtex storleksguide hittar ni här: [Storleksguide - Trimtex](#)

Leverans av beställda varor sker hem till dig och det tillkommer en frakt på 69:- (inkl. moms)

Betalning:

Betalning sker med kreditkort, faktura eller PayPal.
Om du betalar med kreditkort eller PayPal så dras pengarna direkt.
Betalar du mot faktura kommer den efter leverans av produkterna.

Sortiment

För att titta på design eller läsa lite om vad som skiljer olika modeller åt klickar ni här: [klubbkläder Stockviks SF](#)

Det går även att beställa en tjockare dunjacka som passar bra till att ha före och efter träningar och tävlingar.

Denna produkt är så ny att leverantören ännu inte har den hos sig och därför kommer provning av jackan ej att kunna erbjudas.

Trimtex hälsar dock att dunjackans storlekar är som övriga överdragskläders storlekar.

Instruktion webshopen

Gå in på sida: trimtex.se/customer/StockvikSkidor

Vi rekommenderar att använda Chrome eller Firefox som webbläsare för att det ska fungera på bästa sätt – att t.ex använda Explorer kan göra så att det blir problem

För att komma in i webshopen:

Alt. 1: Om man redan är kund och har handlat hos Trimtex tidigare – **Klicka på "Logga in" och logga in med egen e-mail och lösenord.**

Alt 2: Skapa nytt konto

När man loggat in/skapat nytt konto så trycker man på "Mitt Trimtex" och då kommer det upp en ruta som heter **"Teamkod för inloggning"** där fyller man i teamkoden: stockvik17 och klickar på **"lägg till nytt företag/klubb"**.

Då kommer klubbens namn upp och klickar man på texten **"Besök teamshopen"** kommer man in så man kan beställa kläder

Frågor som berör system eller produkter: info@trimtex.se eller 026-24 98 90
För eventuella frågor kan ni kontakta:
Stockviks ansvariga för klubbkläder:

Ungdomar:
Ewelyn Birgèn 070-392 22 43

Juniorer/Seniorer:
Sofie Stark 070-224 83 86

Mvh // Styrelsen

Klubbkläder - Vinter

Klubben subventionerar vinterkläderna med 15%, de priser som syns i webshopen är EFTER subventionering.

Överdragskläder

Klubbens vinterkollektion består i två olika sorters överdragskläder.

Trainer Plus

Alternativet som har lite lägre pris och fokus på komfort.

Detta ställ är lite tjockare än vårt andra träningsställ och passar därför bäst till de yngre barnen.

Element Plus

Detta alternativ har lite mer tekniska material, smarta lösningar och en smalare passform.

Detta träningsställ passar bäst för de lite äldre barnen och ungdomarna som är mer aktiv under träningar och inte blir stillastående.

Dunjacka (Storm)

Detta är en tjockare dunjacka som passar perfekt till att ha före och efter tävlingar, träningar etc...

Tävlingsdräkt

Klubben har två olika tävlingsdräkter.

Ambition Race

Tävlingsdräkten för barn/ungdomar, finns i storlekar 130-160.

Compress Race

Tävlingsdräkten för äldre ungdomar upp till vuxna.

Kan bara beställas via klädansvarig

Tillbehör

Klubben har en mössa samt ett pannband.

Både mössan och pannbandet är gjord av ett elastiskt material på utsidan och på insidan är den isolerad med ett ventilerande meshfoder.

Lagervaror

Klubben hänvisar i huvudsak till att beställa sina kläder genom webshoppen som kommer att vara öppen under några veckor varje höst.
Dock kommer ett litet lager av mössor att finnas